MuHucTepcTBO cnopTa Pecnybnvkn TaTtapctaH

PecnybnunkaHckuii LeHTP on3MYeCcKoi Ky/ibTypbl U FOHOLLECKOro cnopTa Pecnybnvikn TaTapcTaH

depepaums nnasaHusa Pecnybnvkn TaTtapcraH

Pecnyb6nnkaHckie cOpeBHOBaHWS N0 NaBaHUIO Cpeau AeBYLUEK U oHowen 11-13 neT
(O160p Ha Bcepoccuiickme copeBHOBaHMSA Mo naasaHmio "HOHOCTL Poccmmn™)

r. KasaHb 27 - 29.10.2025

AucTtaHuma 2
27.10.2025 - 10:15

Mauibunkn, 50m Bpacc

FOHown (11-13 ner)
CTtapToBbIii NPOTOKON

3annbiB 1 n3 9

3 AXMET3AHOB Awnsas
4 BYPITAHOB Camart
5 HACOHOB AnbbepT

3annbiB 2 3 9

1 PAMA3AHOB Amup
2 CA®APOB AnaH
MELLEPAKOB Tumyp
MYXAMETIA/IMEB Caup
CEPIrEEB Mwnxawnn
DA3YN/INH Punas
FTABANAYNNVH Tumyp
SNATONHOB Oxacyp

00 ~NO Ol b~ W

3annbiB 313 9

1 MAKYPWH MupoH

2 AXMETBAJIEEB AHBap
3 TABJPAXMAHOB Aszar
4 TOMNOB AMmuTpwii

5 NBAHOB ApTém

6 XACAHbLUVH fasH

7 AMVPXAHOB Anbmup

3annbiB 4 n3 9

AXMETLWAH 3munb
FTAPALLVH Onnap
HACBIPOB [aHusp

4 KNMOB ApceHuii
LUAPADYTANHOB Paunb
CAXABYTAMHOB Kapum
LUANXYNINH Camup
DANAXOB Apens

wWN B

5
6
7
8

3annbiB 513 9

1 MATBEEB AnekcaHgp
2 BEJINUKO ApTém

3 NCPA®INJIOB AHBap

4 CAPAITKVH CeméH

5 KYTMPUNAHOB Knpunn
6 HACbIBYNNVH Marseli
7 DABJIETWNH YnHrua

8 TABJ/10OB Makcum

2014 KazaHb 3
2014 KazaHb 3
2014 KazaHb 3

2014 Boratble Cabbl
2014 AnbMeTbeBCK
2012 KaszaHb 2

2012 KaszaHb 2

2013 KaszaHb 2

2012 KazaHb 3

2012 KaszaHb 2

2012 KaszaHb 2

2013 KazaHb 2

2012 KazaHb 1

2013 HwuxHekamck

2013 AkcybaeBCKOro pamoH
2013 HwuxHekamck

2012 KaszaHb 6

2012 H.YenHbl 1

2013 KaszaHb 2

2013 CapmaHOBCKUin paiioH
2014 KaszaHb 3

2012 HwuxHekamck

2012 H.YenHbl 1

2012 A3HakaeBO

2012 KazaHb 3

2013 banTacuHCKuin paiioH

2012 Yucrtonosb

2014 HwukHeKaMmcK

2013 banTtacuHcKuin paioH
2014 Ywuctonorsb

2014 KaszaHb 3

2013 KaszaHb 3

2012 BanTacuHCKWUin paiioH
2014 H.YenHobl 1

49.00
48.00
48.00

47.00
43.28
43.00
43.00
43.00
43.00
44.29
48.00

43.00
42.85
42.00
41.66
42.00
42.16
42.90

41.00
41.00
41.00
41.00
41.00
41.00
41.00
4151

40.70
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.35
40.73

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Masters Swimming Federation

29.10.2025 10:23 - CtpaHuua 1



MuHucTepcTBO cnopTa Pecnybnvkn TaTtapctaH

PecnybnunkaHckuii LeHTP on3MYeCcKoi Ky/ibTypbl U FOHOLLECKOro cnopTa Pecnybnvikn TaTapcTaH

depepaums nnasaHusa Pecnybnvkn TaTtapcraH

Pecnyb6nnkaHckie cOpeBHOBaHWS N0 NaBaHUIO Cpeau AeBYLUEK U oHowen 11-13 neT
(O160p Ha Bcepoccuiickme copeBHOBaHMSA Mo naasaHmio "HOHOCTL Poccmmn™)

r. KasaHb 27 - 29.10.2025

OuctaHuua 2, Manbumkun, 50m Bpacc

3annbiB 6 13 9

1
2
3
4
5

0 ~NO

PbIYKOB ®egop
MNHHEXAHOB Wnbmup
XY3UWH Pawnnb
OBUMNHHWKOB Martseii
HACWBYNNNH CyneimaH
EPbILOB Tumyp
SNATONHOB Agunb
KOYEPIVH AnekcaHap

3annbiB 7 13 9

1
2
3
4

)]

0o~NO®

CAJTNXOB Tumyp
LWWANATVIH Nes
FANABUEB lasus
HOI'YMAHOB Canux
FTAJIMM3AHOB Tumep-XaH
CYNTAHBEKOB Tumyp
XAMNAYNNH Pannb
XABVPOB Asar

3annbiB 8 3 9

1
2
3
4
5
6
7
8

AJOHOB [laBnp,
LWABYPOB AH
EMEJIbAHOB BborgaH
HABVEB OunHnap
KOPLLUYHOB AHppeli
WAHWH Makcum
PbINTIOB Cepreii
NCMATI0OB Amup

3annbiB 9 n3 9

1
2
3
4
5
6
7
8

FOCYTOB bynar
ANEKCEEB faHnun
UEMKACOB ApTém
FAJIMMOB ApTem
XAAPYNNNH Padasns
EPMO/IAEB Amup
FAGUATYNNINH Bynat
XAMWUAYNNINH Ackap

2013 KazaHb 1

2014 H.YenHbl 2

2012 KaszaHb 2

2013 KaszaHb 3

2013 H.YenHbl 4

2012 HwuxHekamckK

2012 bBanTacuHCKWiA paiioH
2012 KaszaHb 1

2014 H.YenHbl 2
2013 HwuxHekamck
2013 Boratble Cabbl
2013 KazaHb 1

2012 boratble Cabbl
2013 Enabyra

2014 H.YenHbl 2
2014 KazaHb 1

2013 KazaHb 2

2014 HwxHekamckK
2012 H.YenHbl 1
2012 Boratble Cabbl
2012 3eneHofosbek
2012 A3HakaeBO
2013 H.YesnHbl 2
2013 KazaHb 4

2013 H.YenHbl 1
2012 H.YenHbl 1
2012 KaszaHb 4
2012 Enabyra
2012 KazaHb 3
2012 HwuxHekamckK
2013 KazaHb 3
2012 KaszaHb 2

39.50
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.39
39.55

38.20
38.18
38.00
37.56
37.61
38.00
38.20
38.24

37.50
37.07
36.90
36.17
36.34
37.00
37.23
37.50

36.00
35.80
34.90
33.00
34.00
35.00
36.00
36.00

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Masters Swimming Federation

29.10.2025 10:23 - CtpaHuua 2



