

()

27 - 29.10.2025

11-13  
")2  
27.10.2025 - 10:15

, 50m

(11-13 )

1 9

3	2014	3	49.00
4	2014	3	48.00
5	2014	3	48.00

2 9

1	2014		47.00
2	2014		43.28
3	2012	2	43.00
4	2012	2	43.00
5	2013	2	43.00
6	2012	3	43.00
7	2012	2	44.29
8	2012	2	48.00

3 9

1	2013	2	43.00
2	2012	1	42.85
3	2013		42.00
4	2013		41.66
5	2013		42.00
6	2012	6	42.16
7	2012	1	42.90

4 9

1	2013	2	41.00
2	2013		41.00
3	2014	3	41.00
4	2012		41.00
5	2012	1	41.00
6	2012		41.00
7	2012	3	41.00
8	2013		41.51

5 9

1	2012		40.70
2	2014		40.00
3	2013		40.00
4	2014		40.00
5	2014	3	40.00
6	2013	3	40.00
7	2012		40.35
8	2014	1	40.73

()

27 - 29.10.2025

11-13  
")

2, , 50m

6 9

1	2013	1	39.50
2	2014	2	39.00
3	2012	2	39.00
4	2013	3	39.00
5	2013	4	39.00
6	2012		39.00
7	2012		39.39
8	2012	1	39.55

7 9

1	2014	2	38.20
2	2013		38.18
3	2013		38.00
4	2013	1	37.56
5	2012		37.61
6	2013		38.00
7	2014	2	38.20
8	2014	1	38.24

8 9

1	2013	2	37.50
2	2014		37.07
3	2012	1	36.90
4	2012		36.17
5	2012		36.34
6	2012		37.00
7	2013	2	37.23
8	2013	4	37.50

9 9

1	2013	1	36.00
2	2012	1	35.80
3	2012	4	34.90
4	2012		33.00
5	2012	3	34.00
6	2012		35.00
7	2013	3	36.00
8	2012	2	36.00